
Søndag den 14. september kl. 14 til 16 i Tisvilde bio 
 

 

Roadshow omkring et kaffebord med 
Søren Søndergaard. 
(MF for Enhedslisten fra 1994 til 2005) 
Medlem af EU-parlamentet 
Folkebevægelsen mod EU. 
 

-fordi EU er ideelt for lobbyister 
og kapitalinteresser, 
men næsten umulig at påvirke 
for almindelige mennesker…. 
 

Søren Søndergaard: ”Roadshow og roadshow ..., men hvis I ønsker kan 
jeg godt komme til Tisvilde søndag den 14. september og sige ord om EU 
og alle dets fortrædeligheder!!!”  
 
 

Søren Søndergaard fortæller historier om livet som EU-parlamentariker, 
om det virkelige indhold i den nye Lissabon-traktat og om hvorfor vi 
alligevel ikke skal stemme om EU-forbeholdene her til efteråret. 
 
Sagt om Søren Søndergaard:»Han er knalddygtig og helmer ikke før han 
får undersøgt en sag helt til bunds. Han har humor og et glimt i øjet. Og 
frem for alt: han tager stilling til den enkelte sag, uanset hvem den 
rammer.«  Birthe Rønn Hornbech, Venstre, BT. 

 
 

KULTURKLUBBEN Sol, Sand og Socialisme… er et nyt kulturinitiativ fra 

 
   Gribskov, der fortsætter med fire arrangementer i løbet af efteråret. 

 
Vi henvender os til dig, der ønsker både underholdning og stof til eftertanke. 
 
Vores arrangementer er gratis for alle, og alle er velkomne, men vi ønsker især at skabe et kulturelt alternativ til dig, der synes at 
tidens dyrkelse af ubehersket individualisme mangler noget indhold. 
 
Det er et tilbud til dig, der savner et fællesskab, hvor du kan være med til at udvikle visionen om et Danmark/en Verden med 
lighed, frihed og medmenneskelig tillid. 
 
På nær den 24.10 (3F´s Lokaler i Græsted) foregår arrangementerne i Tisvilde Bio og biografens café, med aktuelle relevante 
emner, hvor der er tid til diskussion, debat og socialt samvær, mens biografens støtteforening betjener baren. 
 
Kom og vær med til at opleve, diskutere og forme det nye forum. 
Er der en film, foredrag eller oplæg som du kunne tænke dig at opleve i lokalområdet, tager vi gerne imod forslag på vores kontakt-
mail: filmklubben@tisvilde.dk  

www.gribskov.enhedslisten.dk 

 

Alle arrangementer - Gratis entré  - Drikkevarer mv. kan købes 


